
I 

PUENTE ALTO 
miillatelbRJE ISÉEMARISTRACION Y FINANZAS 
NIET,TC:i.ypt NTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

/vIlm 

PUENTE ALTO, 14 ENE 2016 

VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, Ley 
N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEM PRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5006772 
VALDÉS 	CONTRERAS 	NELSON 
DANIEL CONCHA Y TORO 2528 

ASADURÍA DE AVES, ELABORACIÓN DE 
PLATOS 	PREPARADOS, 	FRITURA 	DE 
EMPANADAS 

5006773 
GONZÁLEZ 	MALLEA 	JUAN 
HUMBERTO MÉXICO 2898 

ALMACÉN, 	VENTA 	DE LÁCTEOS, 	PAN, 
ABARROTES, HUEVOS, ALIMENTOS PARA 
MASCOTAS 

5006774 
CANDÍA 	MUÑOZ 	CESAR 
ROBERTO LA HILADA 2915 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
ABARROTES, BEBIDAS 

5006775 
REYES 	CONTRERAS 	NICOLÁS 
ERNESTO TAL TAL 940 

ALMACÉN, VENTA DE CECINAS, LÁCTEOS, 
PAN, 	ABARROTES, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, BEBIDAS, CONFITES 

5006776 COBIÁN ORTIZ JUAN PABLO CARIDAD 0600 

MECÁNICA AUTOMOTRIZ BÁSICA SIN USO 
DE PISTOLA A PRESIÓN, NI CAMBIO DE 
LUBRICANTES 

5006777 
SOTO 	CÁCERES 	SANDY 
ARACELLI GABRIELA PONIENTE 1728 VENTA DE ARTÍCULOS DE ASEO 

5006778 
GONZALO 	 SALINAS 
IMPORTACIONES JLIFE E.I.R.L. LOS CHERCANES 3921 

OFICINA ADMINISTRATIVA DE VENTAS AL 
POR MENOR VÍA INTERNET 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013757 ROJAS ROJAS YENNY CRISTINA CLAVERO 52-A 
ALMACÉN, ABARROTES, CECINAS, PAN, 
LÁCTEOS, BEBIDAS 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel.: 2810 1600 

2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 



ístrese, comuníquese y archívese 

NA L 	 NTE 
A 	 ANZAS (S) 

,)1L 
PUENTE ALTO 
MUNICIPALIDAD DE PUENTE ALTO 

1.3. PATENTES PROFESIONALES 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

3001534 
RODRÍGUEZ VASCONEZ MIGUEL 
ORLANDO CONCHA Y TORO 2776 MEDICO CIRUJANO 

MODIFICACIONES 

1.1. AMPLIACION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

9101548 
ARANCIBIA MONTECINOS SILVIA 
DEL CARMEN CERRO PAREDONES 0646 ALMACÉN, CONFITES, HUEVOS, PAN 

1.2. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

2012207 
COMERCIAL Y CONSTRUCTORA 
GARAY Y VERGARA LTDA. COCHOA 0732 

, 
OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 	OBRAS 
MENORES EN CONSTRUCCIÓN 

3000062 COFRE GONZÁLEZ MARÍA APÓSTOL MATÍAS 2779 PELUQUERÍA 

1.3. CAMBIO DE RUT 

N° ROL RAZON SOCIAL ANTERIOR 
ROL UNICO TRIBUTARIO 

ANTERIOR ROL UNICO TRIBUTARIO ACTUAL 

2012396 
ADMINISTRADORA DE FONDOS 
DE PENSIONES PROVIDA S. A. 

98.000.400-7 76.265.736-8 

MIGUEL N 	 AN AZAR 
SECRET RIO MUNICIPAL 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel.: 2810 1600 

2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 


	00000001
	00000002

